
News Release 

     
 

２０２４年１月２９日 

 

モバイルバンキングサービス取扱い終了のお知らせ 

 

平素は秋田信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
当金庫では、携帯電話（ガラケー）向けサービスとしてモバイルバンキングサービスを提

供してまいりましたが、ご利用者様及びお取扱件数が減少していることを踏まえ、誠に勝手

ながらモバイルバンキングサービスおよびモバイル版ホームページの提供を終了させていた

だきます。 
サービス終了後につきましては、パソコンおよびスマートフォンにてインターネットバン

キングをご利用いただきますようお願い申し上げます。 
今後もお客様にご満足いただけるよう、サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご

理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

１．終了日 
     ２０２４年１月３１日 
 

２．お問い合わせ先 
     秋田信用金庫事務部  
     フリーダイヤル：０１２０－３７６－１１３ 

（受付時間：平日９：００～１７：００） 
 

                                                    以上 


